2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2021 № 1497
г.Окуловка

О внесении изменений в Положение о составе и порядке подготовки

схемы территориального планирования Окуловского муниципального  района,  порядке внесения  в  неё  изменений  и

реализации  схемы  территориального планирования
 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, областным законом от 14.03.2007 № 57-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области», в соответствии с Уставом Окуловского муниципального района, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о составе и порядке подготовки схемы территориального планирования Окуловского муниципального района, порядке внесения в неё изменений и реализации схемы территориального планирования, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 25.09.2014 №1659 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 02.05.2017 N 582, от 19.09.2018 N 1183):

1.1. Изложить подпункт 1 пункта 2.5 раздела 2 в следующей редакции:
«1) сведения об утвержденных документах стратегического планирования, указанных в части 5.2 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации, о национальных проектах, об инвестиционных программах субъектов естественных монополий, организаций коммунального комплекса, о решениях органов местного самоуправления, иных главных распорядителей средств соответствующих бюджетов, предусматривающих создание объектов местного значения»;

1.2. Исключить в подпункте 4 пункта 2.6  раздела 2 слова «, лесопарков».

       2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района     В.Н. Алексеев

лс
№1497-п